[379]

**Congregatio feriae sextae 24 junii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Lecart,
Laurentii, Pastege, Laruelle, Hamoir, Lejeune.**

Horpmael.

Anna Maria Voets denuo et finaliter ad hunc diem citata citationisque insinuatione producta sublatum fuit impedimentum dummodo constiterit parocho in Horpmael dictas citationes ei personaliter fuisse insinuatas.

Huy.

Deletae fuerunt quaerelae quod certus Magister Leonard, deservitor officii cuiusdam in hospitali Huensi, 21 hujus missam omnino inverterit cum signo plusquam probabili cerebri alienati aut senio fortassis debilitati.

Scriberem N. Hardy, parocho Sancti Hilarii oppidi Huensis, pro informatione competente.

Anseremme, v. 376.

Louis Colard cité a ce jour de compairoire, etc., proteste contre la nouvelle delation que son curé a faite au synode contre lui apres l'avoir prealablement attaqué par devant l'official ou le procès est encore ventilant comme il le prouve par les pièces jointes a la supplique presentée en son nom.

Ad judicem praeventum.

**Congregatio feriae tertiae 28 junii 1768,
praesentibus DD. vicario generali,
Laurentii, Lecart, Pastege, Hamoir, Poot.**

Huy.

J.F. Hardy, parochus Sancti Hilarii, mihi respondit quod Magister Leonard aetatis modo 70 et unius anni fuerit semper bene morigeratus ecclesiasticus sed modo sit ita debilitatus capite ut missam vix dicere possit et forsan non amplius dixit cum actualiter lecto decumbat et quod fratrem ejus induxerit ut dissuaderet celebrationem missae ob inconvenientia nec sineret eum celebrare casu quo vires redirent expectando benevisam ordinationem superiorum.

St Trond, v. F. 393.

[380] Mamburni hospitalis Trudonensis post praefixum terminum serius respondent dicendo quod secundam partem apostillae 31 maii quod semper conduixerint, assumpserint et dimiserint domesticos et ancillas necessarios ad usum orphanotrophii quod rectoratus de quo sit merum officium domesticum praeceptoris alias a laicis occupatum et pro majore puerorum instructione non ita pridem sacerdoti commissum quodque in nominatione ad istiusmodi officium nil fuerint nisi quod suum est. Deinde multa exponunt de incompatibilitate illius officii cum pastoratu. Lamentantur de Magistro Merode quod mandatum manutentionis ausus fuerit petere et obtinere ab officiali Leodiensi et quod in plurimis fuerit negligens aut egerit contra statuta et conditiones ipsi praescriptas idque longa verbositate cum votis trium juris peritorum ipsorum praetensioni adstipulantium.

Basseheers.

Marie Joseph Henrard, de la paroisse de Basseheers, et Nicolas Lismont cité pour vendredi a cause de l'empechement mis par celui-ci au mariage de la fille.

**Congregatio feriae sextae 1 julii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Lecart, Pastege, Hamoir, Laruelle, Poot, Lejeune.**

St Trond de quo supra.

Nulla hucusque data fuit apostilla libello supplici mamburnorum quem etiam repetiit eorum procurator sed mandatum fuit Magistro N. Bonen, intruso in orphanotrophium, ut die Veneris proximo compareat responsurus ad proponenda.

Munsterbilsen, v. f. 375.

N. Wauters, parochus Munsterbliensis, die sequenti me convenit et dixit a procuratore Carmelitarum copiam apostillae primamque ejus notitiam accepisse seseque eam laudare ac de ea contentum esse professus est.

[381]

**Congregatio feriae tertiae 5 julii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Lecart, Pastege,
Laurentii, Hamoir, Laruelle, Poot, Lejeune.**

Sommerain.

Ad instantiam et quaerelas J.J. Mattaigne, pastoris in Sommerain in ducatu Luxemburgensi mandatum N. Cornely dicti loci presbytero (quem parochus dicit indebita intrusum fuisse in primissariatu) ut infra octiduum ab insinuatione faciat constare de licentia illuc instructiones faciendi quamque si non habet ut se infra idem tempus sistat se examini munitus praesentatorialibus parochi dicti loci.

Ensival.

Jean François Gonet, curé d'Ensival, defere la separation scandaleuse de Pierre Defossez d'avec sa femme Marie Catherine Braham autrefois encore deferés par son predecesseur pour le même sujet.

Cités pour mardi prochain.

Basseheers.

Comparition faite, on a levé l'empechement mis par Nicolas Liesmont et dépêché le rouge scel en faveur de Marie Joseph Henrard avec l'autre dont elle est enceinte.

**Congregatio feriae sextae 8 julii 1768,
praesentibus DD. vicario generali absente, Laurentii,
Lecart, Pastege, Hamoir, Laruelle, Poot, Lejeune.**

Houyet, v. f. 309.

Heri insinuatum fuit longum decretum nunciaturae Coloniensis in causa Natalis Jacquemin appellantis contra Hotchamps archifiscum et quoscumque appellatos quo inter alia ab effectu suspenditur in eum lata suspensio, ut fert, a divinis etc. et dictum fuit ut alloquerer archifiscum Hotchamps eumque monerem quatenus non negligat causam illam et infra terminum praefixum respondere et satisfacere curet, quod feci post prandium.

St Trond.

[382] Comparuit Magister Bonen cui, absente Domino vicario generali, dictum fuit seu potius consultum ut migraret indilate ex orphanotrophio de eo que quamprimum faceret constare secus ad ingrata procederetur contra eum qui tamen sat indicabat se morem non praebitum sed mamburnorum praetensioni adhaesurum.